Offentlich

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Offnungszeiten:
8:00-13:00

Speiseplan

20.07.20-24.07.20

Saure Eier Kartoffeln
(4,6,7,10,16)

Pan. Seelachs, Nudeln (Dill-Sahne-SoRe)

(2,4,7,8,10)

Jagerschnitzel,Kartoffelbrei
(2,4,7,8,10)

Schweinegulasch, Rotkraut Knédel
(2,4,7,8,15,16)

Tagesgericht "Eintopf"

(2,4,7)

Guten Appetit!

Alle Speisen auch zum Mitnehmen

1) Farbstoffe 2) Konservierungsmittel 3) Antioxidationsmittel 4) Geschmacksverstarker

5) Phosphat 6) StiBungsmittel 7) Laktose 8) Getreide 10) Eier 12) Soja 14) Milch oder Laktose

16) Sellerie 17) Senf

Anderungen vorbehalten

3,80 €

5,00 €

4,80 €

5,30¢€

3,60 €




